
Uchwała Nr 22/2021/2022
Rady Pedagogicznej 
z dnia 29.08.2022 r. 

w sprawie:
zaopiniowania zestawu podręczników oraz programów nauczania obowiązujących 

w roku szkolnym 2022/2023.  

Na podstawie art. 22a ust. 6 i art. 22 ab ust. 4 Ustawy z dnia 7 września 1991r.  o systemie
oświaty  ( Dz.U. z 2020r. poz. 1327, z późn.zm. ) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Rady

Pedagogicznej 

Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół przy Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnym "Pałac
Kamieniec" sp. z o.o. w Kamieńcu uchwala, co następuje:

§ 1

Rada  Pedagogiczna  wyraża  pozytywną  opinię  w  sprawie  dopuszczenia  do  użytku

programów nauczania oraz podręczników obowiązujących w roku szkolnym 2022/2023. 

§ 2

Dopuszczone do użytku szkolnego programy nauczania i podręczniki stanowią "Szkolny

zestaw programów nauczania i podręczników w Zespole Szkół przy Ośrodku Leczniczo-

Rehabilitacyjnym "Pałac Kamieniec"". 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wicedyrektorowi Szkoły. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicedyrektor Zespołu Szkół Specjalnych 
Tomasz Błasiak 


